
 
 

UCHWAŁA NR 24/IV/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, zlokalizowaną na nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka numer ewidencyjny 1102/11 w obrębie Małkinia Górna ustalając jej 
przebieg zgodnie z załącznikiem mapowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7613



Załącznik do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7613


	UCHWAŁA NR 24/IV/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-01T10:11:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




